EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA O CURSO DE PSICOLOGIA NA (S) DISCIPLINA

(S) DE ESTUDOS E PRÁTICAS EM ANATOMOFISIOLOGIA

(EDITAL Nº 06/2023)

O Centro Universitário Católica de Santa Catarina de Jaraguá do Sul, juntamente com a Pró-

reitoria Acadêmica, torna público que a candidata Mairiele Paula Carvalho não compareceu para

a prova e entrevista na data 08 de fevereiro de 2024 conforme pubicação do edital 06/2023 em

01 de fevereiro de 2024.

Jaraguá do Sul. SC, 24 de fevereiro de 2024.

Anadir Elenir Pradi Vendrusculo Cleiton Vaz

Pró-reitora Acadêmica  Reitor

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL REGIONAL JARAGUAENSE

Centro Universitário Católica de Santa Catarina